
Stanoviště 1
položka popis kusů poznámka

Monitor 32"
Profesionální monitor 32" s integrovaným USB přehrávačem filmů a obrázků. Vestavěný 
reproduktor. Min. rozlišení FullHD 1920*1080px. Určeno pro provoz až 16/7. Rozměry max.: 723 × 
423 × 51 mm. Dálkové ovládání.

1
pro přehrávání videí a foto 
slideshow, není potřeba 
dalších zařízení.

držák monitoru fixní držák s VESA min. 400x400 1
kabeláž nutná kabeláž k napojení monitoru na 230V 1

Stanoviště 2
položka popis kusů poznámka

Monitor 32"
Profesionální monitor 32" s integrovaným USB přehrávačem filmů a obrázků. Vestavěný 
reproduktor. Min. rozlišení FullHD 1920*1080px. Určeno pro provoz až 16/7. Rozměry max.: 723 × 
423 × 51 mm. Dálkové ovládání.

1
pro přehrávání videí a foto 
slideshow, není potřeba 
dalších zařízení.

držák monitoru fixní držák s VESA min. 400x400 1
kabeláž nutná kabeláž k napojení monitoru na 230V 1

Stanoviště 3
položka popis kusů poznámka

Dotykový monitor 32"

Profesionální monitor 32" s dotykovou obrazovkou a integrovaným USB přehrávačem filmů a 
obrázků. Audio výstup. Určeno pro provoz až 24/7. Rozměry max.: 790 x 470 x 80 mm. Min. 
rozlišení FullHD 1920*1080px

1
Pro klasické slideshow a 
přehrávání videí, není 
potřeba připojeného PC

držák monitoru fixní držák s VESA min. 400x400 1

Reproduktory

Pár pasivních reproduktorů v barvě bílé, nebo černé, VÝKON:Maximálně 25 W, 12 W RMS, 
FREKVENČNÍ ROZSAH min.:150-20 000 Hz, CITLIVOST min.:88 dB při 1 W / 1 m, ROZMĚRY max.:90 x 
90 x 115 mm, držáky v ceně

1

Zesilovač

Profesionální zesilovač miniaturních rozměrů. Výkon min.: 2x15W, Frekvenční rozsah min.: 20-
20.000 Hz, Zkreslení MAX.: 0,4% (1 kHz), vstupy: 1x mikrofonní, 1x RCA linkový stereo, 1x 
Bluetooth připojení. Rozměry max.: 160 x 50 x 120 mm

1

Mini PC

Počitáč malých rozměrů, minimální konfigurace: OS: Windows 10 Home CZ 64 bit., CPUmin. 6500 
CPU Mark  64bit, VGA min 300 3DMark Graphics Score, 8GB RAM, 240 GB SSD , Wi-Fi 802.11 
b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, 2x USB 3.0, HDMI, LAN, microSD slot. V ceně napájení. Bezdrátový set 
klávesnice+myš. Automatické ON/OFF v nastavení BIOS. 

1

Potřebný pro běh kiosku.
kabeláž nutná kabeláž k napojení monitoru na PC (min. HDMI) + napájení 230V 1

Instalace
Instalace instalace zařízení na místě a zaškolení obsluhy 1
Instal. Mat. instalační materiál jinde neuvedený. 1

SW Kiosku

SW
Operační systém se nedožaduje aktualizací , neprobíhají aktualizace v pozadí, nedochází k restartu 
PC při provozu kiosku.
Ze SW kiosku není možné uživatelsky vstoupit do operačního  systému. 

Veškeré ovládání, SW v češtině.

Stanoviště 1 a 2 jsou, dle požadavků, identická. Pro co nejlepší poměr cena/výkon byly použity 
monitory s integrovaným USB přehrávačem, který umí jednoduše přehrávat obrázky a videa. 
Zároveň se ale jedná o profesionální zařízení, které zvládne zvýšenou zátěž. Možnost přehrávání z 
DVD zde není. Vzhledem k tomu, že všechny filmy a fotky jde jednoduše převést z DVD na USB 
disk, je DVD přehrávač zbytný, prodražující systém a může být do budoucna zdrojem poruch A/V 
systému.

Popis:

Stanoviště 3 je kombinace monitoru s USB přehrávačem, tedy může fungovat stejně jednoduše 
jako stanoviště 1 a 2. Zároveň má dotykovou plochu, díky které může ovládat připojené mini PC na 
kterém je nainstalován SW kiosku s obsahem. Tedy monitor může fungovat jednat jako obyčejná 
prezentace filmů a fotek bez připojeného mini PC, nebo jako interaktivní kiosek. 


	List1

